



Ta 12 Invest ApS

Tesch Alle 10
2840 Holte
CVR-nr. 38518844

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Jannik Kruse Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ta 12 Invest ApS

Tesch Alle 10

2840 Holte

CVR-nr.: 38518844

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jannik Kruse Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et overskud på 193 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at lukke selskabet, da ejendommen er solgt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.587)	(91.736)
Af- og nedskrivninger	2	663.878	(595.717)
Driftsresultat		646.291	(687.453)
Andre finansielle omkostninger	3	(324.362)	(692.718)
Resultat før skat		321.929	(1.380.171)
Skat af årets resultat	4	(128.516)	309.351
Årets resultat		193.413	(1.070.820)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.413	(1.070.820)
Resultatdisponering		193.413	(1.070.820)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	19.235.566
Materielle aktiver	5	0	19.235.566
Anlægsaktiver		0	19.235.566
Udskudt skat		0	371.435
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.339	0
Tilgodehavender		70.339	371.435
Likvide beholdninger		53.686	0
Omsætningsaktiver		124.025	371.435
Aktiver		124.025	19.607.001

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(796.868)	(990.281)
Egenkapital		(746.868)	(940.281)
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.610.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.911.321
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.521.321
Bankgæld		0	5.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		870.893	0
Kortfristede gældsforpligtelser		870.893	25.961
Gældsforpligtelser		870.893	20.547.282
Passiver		124.025	19.607.001
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(990.281)	(940.281)
Årets resultat	0	193.413	193.413
Egenkapital ultimo	50.000	(796.868)	(746.868)

Noter

1 Going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at lukke selskabet i løbet af det kommende regnskabsår, da ejendommen er solgt.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	297.858	595.717
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(961.736)	0
	(663.878)	595.717

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	269.652	511.502
Renteomkostninger i øvrigt	54.710	181.216
	324.362	692.718

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(70.339)	0
Ændring af udskudt skat	198.855	(303.638)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.713)
	128.516	(309.351)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	19.857.218
Afgange	(19.857.218)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(621.652)
Årets afskrivninger	(297.858)
Tilbageførsel ved afgang	919.510
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JKP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
